
Bağlı Ortaklık Hasat A.Ş.ile Birleşme için Bağımsız Uzman Kuruluş ile yapılan Sözleşme

A.V.O.D. KURUTULMUŞ GIDA VE TARIM ÜRÜNLERİ A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 09.09.2016
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

     Şirket Yönetim Kurulu Üyeleri bugün kü toplantısında

  

 

        Şirketimiz ve Bağlı Ortaklığımız Hasat BNO Grup Gıda  Yemek  Hayvancılık Tekstil İnşaat Sanayi Ticaret A.Ş. Yönetim 
Kurulları, HASAT'ın aktif ve pasifinin bir bütün halinde AVOD'a devir edilmesi suretiyle, AVOD bünyesinde birleşmesi ile ilgili;
uzman kuruluş raporu  hazırlanmasına ve mevzuat kapsamında birleşme işlemi ilgili diğer gerekli  işlemlere ilişkin 
09.09.2016 tarihinde yapılan EKSPRES YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.(Ekspres Yatırım) ile akdedilen ilgili sözleşmenin, 
Ekspres Yatırım'ın kapatılmasından dolayı fesh edilmesine,

  

AVOD ve HASAT'ın birleşmesinde kullanılacak  yöntemlerin  belirlenmesi, değerleme çalışmasının yapılması, birleşme 
oranının hesaplanması  ve Uzman Kuruluş Raporu'nun hazırlanması işlemlerini  gerçekleştirilmek üzere TERA YATIRIM 
MENKUL DEĞERLER A.Ş. ile sözleşme imzalanmasına,

  

Birleşme  İşlemi nedeniyle, SPK'nın Önemli Nitelikteki İşlemlere  İlişkin Ortak Esaslar ve  Ayrılma Hakkı Tebliği (II-23.1) 
uyarınca pay  sahiplerimiz açısından ayrılma  hakkı kullandırılması kapsamında, Ayrılma  Hakkını Kullanmak isteyen pay 
sahiplerinin  paylarının, Şirketimiz  tarafından satın alınma işlemine ilişkin olarak ARACI  KURUM'un vereceği  aracılık 
hizmetlerinin düzenlenmesi ile TERA YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. ile sözleşme imzalanmasına karar verilmiştir.

  

 

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


